W"
EfQy^ÍK/?^íC€^i€dda ^á/^wrvcía (^d//Mó^íca de ^^tíxj^ue ^

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SP.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 414/2021

São Roque, 17 de agosto de 2021.

LOÍ^
^co

Prezados
(is
CN 4
o>
ÇJrí-
^LU

Tem o presente a grata satisfação de gg
O=o

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 293/2021, de §1

autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso e dos Nobres
OOP

Vereadores Antonio José Alves Miranda, Clóvis Antonio Ocuma. Dieao g®
ÇP CO
o o

Gouveia da Costa, Guilherme Araújo Nunes, Israel Francisco de Oliveira. Júlio

CE .5Antonio Mariano, Paulo Rogério Noqaerini Júnior, Rafael Tanzi de Araújo.
^ "c

Thiaqo Vieira Nunes e William da Silva Albuaueraue. apresentada ao Egrégio §1
o o

Plenário desta Casa de Leis, na 27® Sessão Ordinária, realizada em 17 de

agosto de 2021.
< CD

O O-
• 2
^ S

(0

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração. ||

Atenciosamente,

E
O) o

••5
o E

•D CO

c .52
w w

55 CO
S c

•2=8
0=5

JÚLIO ANTONIO MARIANO il
(JÚLIO MARIANO) ||

Presidente
<D C

O O

€°
03-C

AtOi^í
LLI C

Administração da Santa Casa de Misericórdia de ^
São Roque - SP. l

PROTOCOLO N= CETSR 17/08/2021 -15:06 8924/2021

/vtc/ms

R E C E B i
na». . I €^il

--OtOT